Sede legale : Via Mazzint, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 (1324.4911 fax +39 0323.643020

aﬁgﬁggi?‘m %@E@k e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

~F Arlenda San-iaria Locale
del Verbane asio Ossela

P.LICod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

| 2 BENNDID 2018
DELIBERAZIONEN. & del ©BENNEIOZ
0
G AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 POSTO DI
G DIRIGENTE MEDICO DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
E AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE
T ESAMINATRICE
T
0
DICIANNOVE .
L'anno duemiladicietto il giorno BUE
A1 | il .
del mese di GENNAID. in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

wWww.regions. pismonte. it'sanita Pagina 1di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omagna (VB}
Tel. +3¢ 0323.5411 0324.4911 fax +39 0223.643020

’,/”’H - A“SHL_ ?'%{Ggﬁa e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it
Gyeo

Ariendn Banizrig Locale

det Verbano Cusia Gesels F.LICod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

L'estensore dell'atto.. \ It responsabile del procedimento
Sig. Collecchia Stefania Sig/Dr.
Omegna, | AR 1% -2\ & Omegna, i

Il Direttore della S.0.C. Gestione Personale e Formazione

ﬂ/ﬁ -
Clau —

e

o T I v

Dr,

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

wwawreglone. piemonie. iv'sanita Pagina 2di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Cmegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

3 1. . s
yf,f-w—»«\\ A‘Sag‘m %g.ﬁu@u e-mail: protocoilo@pec.asiveo.it - www.asiveo.jt
Y
S T Azipnda Sexdsrig Locafe
del Verbano Dusic Ossola

P1/Cod.Fisc. 00634880033

1L DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
{(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n. 1066 del 13/11/2018 con la guale era stato
emesso avviso pubblico per titoli e colloquio per fa copertura a tempo determinato di n. 1
posto di Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile

Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al
suddetto avviso pubblico fissato per il giorno 14.12.2018, sono pervenute le sottoelencate
istanze :

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
PICCINNU  Maria Piera 17/01/1982
PORCU Lucia 28/09/1974

Verificato che tutti i candidati sopra elencati risuitano tutti ammissibili in quanto in
possesso dei requisiti necessari per 'ammissione;

Di individuare i componenti della commissione che procedera alla valutazione dei
titoli ed alle svolgimento del colloquio, come da composizione prevista dal bando di avviso
pubblico di che trattasi, come di sequito indicato :

COMPONENTI TITOLARI COMPONENTI SUPPLENTI
PRESIDENTE

VOZZA Stefania GUALA Andrea

Direttore SOC Neurapsichiatria Infantile ASL VCO Direftore SOC Pediatria ASL VCO
COMPONENTI

DE STEFANO Vincenzo TOSCANO Pasquale

Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera
ALARIO Rossella LIAVA Alexandra

Birigente Medico Neuropsichiatria Infantile Birigente Medico Neuropsichiatria Infantilte

www.regione. plemonte ifsanita Pagina 3dié



Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28867 Omegna {[VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +306 0323.643020

. f;""_: N"‘x‘\i ﬁ S §m %JS @ e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.asiveo.it
i / L3 - k3 Bl L &

Azfgmida Sab.aria Locale

del Verbane [usia Ossela PA/Cod Fisc. 00634880033

SEGRETARIO
COLLECCHIA Stefania BISETTI Laura
Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO Collaboratare Amim.vo Professionate ASL VCO

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni

per l'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dellart. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal

Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formuiati

1°)

2°)

DELIBERA

Di_ammettere all'avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a tempo
determinato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile, emesso
con deliberazione n. 1066 del 13/11/2018, i sequenti candidati istanti in possesso
dei requisiti di partecipazione previsti nel bando :

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
PICCINNU  Maria Piera 17/01/1982
PORCU Lucia 28/059/1974

Di prendere atto che fa commissione cui € demandata la valutazione dei titoli e lo
svolgimento del colloquio dell'avviso pubblico di che trattasi, risulta cosi composta,
sulla base di quanto indicato nel bando del citato avviso

COMPONENTI TITOLARI COMPONENTI SUPPLENTI
PRESIDENTE

VOZZA Stefania GUALA Andrea

Direttore SOC Neuropsichiatria Infantile ASL VCO Direttore SOC Pediatria ASL VCO

COMPONENTI

DE STEFANO Vincenzo TOSCANQ Pasquale

Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera

REGIONE

B PIEMONTE

wawwregione. piemonte. itfsanita Pagina 4di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tet. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo it

ASL VCO.

' J azienda Sar-aria focale

e dei Verbano Cusio 0ssolz

PLiCod.Fise. 00634880033

ALARIO Rossella

Dirigente Medico Neuropsichiatria Infantile

SEGRETARIO

COLLECCHIA Stefania

Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO

Omegna, li = 2 GER, 7019

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Anna Ceria

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

REGIONE
PIEMONTE

LIAVA Alexandra

Birigente Medico Neuropsichiatria Infantife

BISETTI Laura

Caollaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO

i Dmeﬁo E GENERALE

Dott. ﬁngelo Penna

FAVOREVOLE/W.‘E
)
L W .

]
I

DATA }a”f !{ oty

FIRMA

FAVOREﬁ E o,
FIRMA_____ M

DATA o?/% )EL ;]10{

S

www.regione. piemonte. it sanita

Pagina 5 di 6



AL.L VCO.

© 0 Azienda Sazoaria Locale
det Verbane vusis Ossolz

Sede fegale : Via Mazzini, 117 - 285887 Omegna (VB)
Tel +3% 0323.5411 0324.4911 fax +35 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.astveo it

P.1.{Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente ag,to & stata posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno o 3 GEM 0 per 15 giorni continuativi.

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

del

del

Copia per strutture:

REGIONE
2 PIEMONTE

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

www.regione. piemonte.it/sanitd

Pagina 6 di 6




